\

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

П Р И К А З

J.3- e±jU*4_ nv Я?

О внесении изменений в приказ
финансового управления администрации города
Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края
29 декабря 2017 г. № 115

В целях совершенствования Порядка исполнения местного бюджета по
расходам, источникам финансирования дефицита местного бюджета и
приведение в соответствие с требованиями исполнения местного
бюджета по расходам,

I ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в приказ финансового управления

администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 29
декабря 2017 г. №115 «Об утверждении Порядка исполнения местного
бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита местного
бюджета» (далее - Порядок):

1.1. Пункт 5 раздела II изложить в следующей редакции:
«5. Для оплаты денежных обязательств главные распорядители

представляют в финансовое управление сводную «Заявку бюджетополу
чателя» (далее - Заявка) в электронном виде по средствам системы «1C:
Предприятие - Документооборот» и в программном комплексе «Бюджет-
Смарт».

В случае отсутствия технической возможности информационного

L